地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和 3 年 3 月 30 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（ご利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

    井田委員（市役所代表）

    理事長 施設長 細川課長 吉田生活相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○報告事項

3 月 3 日 ひな祭り行事

○現状

    3 月 30 日（火）現在 入居 29 名

2. 予定

3 月末～4 月上旬 お花見行事

3. 令和 3 年度事業計画・予算について

4. ヒヤリハット等

今月４件のヒヤリハットが発生しました。

5. その他

 （冒頭理事長より以下 4 点の報告がある）

 ・面会の緩和について、当面は今の対応を継続

 ・介護職員 PCR 検査結果の報告

 ・入居者のワクチン接種について

 ・富士見市慰労金について

井田氏…コロナの第４波との話も上がってくる中、これからもコロナ対策を引き続きよろ

しくお願いします。

小柳氏…季節を感じることのできる行事を毎年実施していただきありがとうございます。

片桐氏…（本日の花見の感想）お花がとてもきれいでした。

次回の会議  5 月 25 日（火）13 時 30 分～